РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 05.02. 2014г.									№ 100
с. Шира

«О порядке реализации муниципальной
программы «Развитие сельского хозяйства
 в муниципальном образовании
Ширинский район на 2012-2016 годы»
в 2014 году».

              В соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования Ширинский район  № 938 от 13.06.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании Ширинский район на 2012-2016 годы», руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить прилагаемый Порядок реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в муниципальном образовании Ширинский район на 2012-2016 годы» в 2014 году, согласно приложения №1.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения действующие с 01.01.2014 г.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ширинский район Глущакова В.Н.

Глава муниципального образования
Ширинский район                                                                                                            С.Н. Зайцев
image1.jpeg